
Cia Casapalca Transporte Camión

Lima - Perú Carro - riel

Montacarga

Código Transporte Enero Febrero Marzo TTRIM Condición Nivel Trim x Transporte

CAS01 Camión 100000 132489 196387 428876 Cupo Alto Camión 6

CAS02 Carro - riel 139278 132832 242792 514902 Cupo Alto Carro - riel 5

CAS03 Montacarga 136489 138297 136489 411275 Cupo Alto Montacarga 5

CAS04 Carro - riel 134673 339276 14673 488622 Cupo Alto

CAS05 Montacarga 256554 1392 3892 261838 Cupo Alto

CAS06 Montacarga 273910 18321 273910 566141 Cupo Alto Trim x Nivel

CAS07 Carro - riel 196387 133912 396387 726686 Cupo Alto Alto 18

CAS08 Montacarga 242792 103827 242792 589411 Cupo Alto Medio 17

CAS09 Montacarga 200000 138791 132489 471280 Cupo Alto Bajo 16

CAS10 Carro - riel 24322 28931 12832 66085 Por completar Bajo

CAS11 Montacarga 132489 136489 138297 407275 Cupo Alto

CAS12 Montacarga 132832 334673 139276 606781 Cupo Alto Gráfica Comparativa

CAS13 Carro - riel 13897 163892 139732 317521 Cupo Alto Ttrim x Transporte

CAS14 Camión 139276 2910 3321 145507 Por completar Bajo Ttrim x Nivel

CAS15 Camión 139732 196387 133912 470031 Cupo Alto

CAS16 Montacarga 138321 24792 103827 266940 Cupo Alto

CAS17 Camión 133912 200000 138791 472703 Cupo Alto

CAS18 Camión 103827 243922 23931 371680 Cupo Alto

CAS19 Montacarga 138791 132489 196387 467667 Cupo Alto

CAS20 Camión 283931 132832 242792 659555 Cupo Alto

3061413 2736454 2912909 8710776



Cia CasapalcaTransporte Camión

Lima - Perú Carro - riel

Montacarga

Código Transporte Enero Febrero Marzo TTRIM Condición Nivel

CAS01 Camión 100000 132489 196387 428876 Cupo Alto

CAS14 Camión 139276 2910 3321 145507 Por completarBajo

CAS15 Camión 139732 196387 133912 470031 Cupo Alto

CAS17 Camión 133912 200000 138791 472703 Cupo Alto Totales Enero Febrero Marzo TTRIM %

CAS18 Camión 103827 243922 23931 371680 Cupo Alto Total Camión 900678 908540 739134 2548352 30

CAS20 Camión 283931 132832 242792 659555 Cupo Alto Total Carro - riel 508557 798843 806416 2113816 25

Total Camión 900678 908540 739134 2548352 Total Montacarga 1559516 1029071 1367359 3955946 46

CAS02 Carro - riel 139278 132832 242792 514902 Cupo Alto 2968751 2736454 2912909 8618114 100

CAS04 Carro - riel 134673 339276 14673 488622 Cupo Alto

CAS07 Carro - riel 196387 133912 396387 726686 Cupo Alto

CAS10 Carro - riel 24322 28931 12832 66085 Por completarBajo

CAS13 Carro - riel 13897 163892 139732 317521 Cupo Alto

Total Carro - riel 508557 798843 806416 2113816

CAS03 Montacarga 136489 138297 136489 411275 Cupo Alto

CAS05 Montacarga 163892 1392 3892 169176 Cupo Medio

CAS06 Montacarga 273910 18321 273910 566141 Cupo Alto

CAS08 Montacarga 242792 103827 242792 589411 Cupo Alto

CAS09 Montacarga 200000 138791 132489 471280 Cupo Alto

CAS11 Montacarga 132489 136489 138297 407275 Cupo Alto

CAS12 Montacarga 132832 334673 139276 606781 Cupo Alto

CAS16 Montacarga 138321 24792 103827 266940 Cupo Alto

CAS19 Montacarga 138791 132489 196387 467667 Cupo Alto

Total Montacarga1559516 1029071 1367359 3955946

4377986 4443837 4458459 13280282

Total general 7346737 7180291 7371368 21898396



Cia CasapalcaTransporte Camión

Lima - Perú Carro - riel

Montacarga

Reporte de Consulta

Código CAS10 Transporte Carro - riel

Enero 24322

Febrero 28931

Marzo 12832

TTRIM 66085

Condición Por completar

Nivel Bajo


